MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1434, DE 30 DE JULHO DE 2024

O Diretor do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é
atribuída pela Resolução n.º 16/23-COPLAD,

RESOLVE:

1. Designar comissão avaliadora da 1ª etapa da avaliação de desempenho em
estágio probatório do(a) servidor(a) MARIELE PASUCH DE CAMARGO  de acordo com a
Resolução 02/00 - COPLAD, composta pelos seguintes membros:

CRISTINA BEATRIZ AROCA RIBEIRO
SUZANA STEFANELLO
FERNANDO WILLYAN TREVISAN LEIVAS

Documento assinado eletronicamente por WILSON DE AGUIAR BENINCA, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA, em 30/07/2024, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6876525 e o código CRC E87E103E.

Referência: Processo nº 23075.037816/2024-04 SEI nº 6876525

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0